MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Jahu/SP, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS OBJETIVAS, do Concurso Público n° 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 12 de maio de 2024, nos locais e horário abaixo descrito, de acordo com o seguinte intervalo
alfabético:

Data da Prova: 12 de maio de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

CONTADOR

(Todos os candidatos)

AGENTE ADMINISTRATIVO I
(De: ABIGAIL MARTINS DA GRACA

Até:  GABRIELA HERMENEGILDO)

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL (INDUSTRIAL)
 RUA HUMAITÁ, 1.090 – CENTRO

JAHU/SP

MOTORISTA I
(Todos os candidatos)

EE PROFESSOR TULLIO ESPÍNDOLA DE CASTRO
AVENIDA ZEZINHO MAGALHÃES, S/N

VILA INDUSTRIAL - JAHU/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO I
(De: GABRIELA LEITE PALACIO

Até:  LINDA INÊZ MORAES DOS SANTOS)

EMEF NORMA BOTELHO
AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N

JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO I
(De: LÍVIA KAMILLI CRUZ GARCIA

Até:  PEDRO HENRIQUE PEREIRA PARAIZO)

EE DR. DOMINGOS DE MAGALHÃES
PRAÇA TÚLLIO ESPÍNDOLA DE CASTRO, S/N

CENTRO - JAHU/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO I
(De: PEDRO HENRIQUE SANTEZZI BERTOTELLI

ANDREUZZA

Até:  ZITA CRISTINA ALVES DE LIMA)

EMEF PROFESSOR ENÉAS SAMPAIO SOUZA
AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N

JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
(De: ADÃO ROBERTO BORILE

Até:  DIOGO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA)

EE ÁLVARO FRAGA MOREIRA
RUA HUMBERTO FABRIS, S/N
JARDIM CAROLINA - JAHU/SP

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
(De: DOMINGOS ANTONIO PEIXOTO

Até:  JOSEFA MARIA DA SILVA)

EMEF PROFESSORA CARLOTA MEIRA MARSIGLIO
 RUA TOSSELLI DE CALLIS, 115

JARDIM AMÉRICA - JAHU/SP

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
(De: JOSEFA VANI DA SILVA

Até:  MARILENE RODRIGUES DA ROCHA)

EMEF ISA ROSA MEIRELES NAME
RUA ARTHUR COMUNIAN, 142

JD CILA DE LUCIO BAUAB - JAHU/SP

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
(De: MARILUCE SILVA DOS SANTOS

Até:  ROSÂNGELA APARECIDA FRATEANI RUBIO)

EMEF CAETANO PERLATTI
RUA PRUDENTE DE MORAES, 1.019

VILA NOVA - JAHU/SP

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
(De: ROSANGELA BRUCKNER

Até:  ZULEICA APARECIDA SANTOS)

EMEF P. MARIA DE LOURDES CAMARGO MELLO
 AVENIDA NENÊ GALVÃO, 55

JD. JORGE ATALLA - JAHU/SP

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Data da Prova: 12 de maio de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

SEGURANÇA PATRIMONIAL I

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO I
MÉDICO DO TRABALHO I

ORÇAMENTISTA CONTÁBIL
(Todos os candidatos)

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL (INDUSTRIAL)
 RUA HUMAITÁ, 1.090 – CENTRO

JAHU/SP

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

(De: ADAN JOSÉ GUERTA DE OLIVEIRA

Até:  JOANDERSON LIMA DE SOUZA)

EE PROFESSOR TULLIO ESPÍNDOLA DE CASTRO
AVENIDA ZEZINHO MAGALHÃES, S/N

VILA INDUSTRIAL - JAHU/SP

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

(De: JOÃO DEMISON ALEIXO

Até:  ROBSON LUIZ DE OLIVEIRA)

EMEF NORMA BOTELHO
AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N

JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

(De: RODRIGO MARSON MOYA

Até:  ZULEIKA CRISTINA MARCELINO DA SILVA)

EMEF PROFESSOR ENÉAS SAMPAIO SOUZA
AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N

JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site www.concursosrbo.com.br

Jahu, 06 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/ SP
JORGE IVAN CASSARO - Prefeito